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Finca
numen}

Expediente
numero

Propietario

20 enero 1973

Superficie
Panl.ie

B. O. (lel E.-Niím. 18

Cult.ivo
aclual

28
29
30
31

32

.53-22 ¡ Manuel Urtefl7,a Sabs " .......... «. 0,0::100 L c. v. a Escobedo
53-2 ¡Domingo Alonso ¡ C. v. a Escobodo
53-2 Domingo Alonso 0,,,120 L C. v. a Escobcdo
53-1 iAyúntamicoto d~ SBnt8ndcr 0,0207 I C. v. u Escobodo

53-2 : Domingo Alonso O, 16fiO ¡ C. v. a Escobedo

I Total 1.U980
I

...

Patio.
Vivienda.
Prado.
Ap'lrcamien-

to,
Prado.

RESOLUCION de la Comisaria de Agu.as del Taio
relativa al expediente de expropia,,-,ión forzosa (;011

mptivo de las obras del proye{~to reformarlo de la
arteria-de la carretera de Toledo. ténniilO munici­
pal de Madrid (antigtlo Villaverde).

Se hace pÍ!blico, de acuerdo ("011 el Artículo 52 de la vigenTe
Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954, que el
próximo día 31 de enero, a las diez treintli horas. en la ofícin;-l
dd distrito Arganzuela-ViHaverdc, Ribera de Curtidores, 2, ten e

drá lugar el levantamiento de actas previas a la ocupación de
bienes y derechos afectados por el expediente de referenCÍa '/
pertenecientes a los siguientestituIElrt"s:

Se hace publico, igualmente, que los interesados y posij;)lcs
titulares de derechos reales afectados pueden comparecer ar.te
lb Administración expropiante, Comisaria de Aguas del Taio,
haciendo constal' las alegaciones que estimen pertinente en dA­
rensa de sus legítimos derechos e interses. También deben com­
parecer en el lugar y diaseña:Iados paca el levantamiento ¡j'""l
a,cta provia, exhibiendo los documentos pertinentes para acJ'8­
ditar su persol1ulldad y titularidad de los bienes y derechos
DhcJHdos, pu(jipndoestar asistidos de Perito y NotFlrjo.

Madrid, 13 de enHo de 1973.-El Comisario Jefe de Aguas.,­
323·E.

Número
finca

4
5

12
13

7
10
11
6
8
2
3

14
16
17
9

18
-1g
21

Prop¡elário

D. Eduardo B(irrpiros ,." .
D. Eduardo Bllrreiros
D. Eduardo Barreiros
D. Eduardo BarrC'irús
D. Juan Antonio Beardín
D. Vicente Diaz Bedla
D, Vicente Díaz Bedia
D. Francisco DurAn y hermanos
«Financiera Manzanares"> , " <

D. Joaquín Herrero Muriel y har"manos.
D. Joaquin Herrero Muriel y hermanos.
D. Eduardo Martinez Orúe y hermai1os.
D. Eduardo Martínez Orúe v hprmanos.
D. Edual'do Martinez Orúe y hermanos.
D. Carlos Rodríguez
D. enrlos Rodríguez " ,. ..
~Standar Eléctrica. S. A.~

RENFE

Superfide
que

se eXpn1plR

0,0366
0.0258
0;1716­
U,0540
0;0543

, 0,0149-
0,0245
0,0159
0,1743
0,0294
0.0..195
0.12,12
O; 1800
0,0156
0,05'16
0,0432
O;:ro78
0,0J74

nE50r.uClüN d.el Servicio del Plan de Accesos
de' Galieia por la que .~e fija fecha para proceder
c¡{!twmfomienlo de actas previas a la octlpncYm,
de las finr:as afectadas por las obras de ensftnclw.
mehra del firme y trazado de la carretera N-325,
entre los puntos Júlr,métricos 395,000 al 428,000, tra­
nlO Hequej",Alto de /(1 Canda, término municipal de
Requejo (Zamora).

Se hace público, de acuerdo con el adículo 52 de la vigente
Ley de Expropiación Forzosa, que el próximo día 7 de febrero
de 1973, a las diez horas y on el Ayuntamiento de Requejo,
&12 iniciara el levantamiento del acta previa a la ocup8ción de
los hienes y derechos afectados por el expediente de ¡eferencia
y pertenecíenJes a los titulares que se citan. .

Se hace público igualmente que los interesados y posibles
titulares de derechos reales afEctados pueden formular por
escrito ante este Servicio, hasta el dia .':ci'lalado para el !evan­
tanüento del acta previa, alegaciones a los solos efectos de
sub~anar- posibles errores. que se hayan podido padecer al rela­
cionarlos bienes y derechos que se afectan. .

También deben comparecer en el lugar, día y hora señalados
para el levanJamiento del acta previa exhibiendo ]os documen­
tos pertinentes para" acreditar· su personalidad y titularidad
-de los bienes y derechos afectados, pudiendo hacerse acompa­
ílar a su costa; si 10 estiman oportuno, de su Perito y Notario.

Puebla de Sanabria, 22 de diciembre de ]972.-EI Ingeniero
Jefe.-315-E.

RELAC10N QUE SE C1TA

Termino munif'ioal de I!equc;o

==c=====o=====

1.0.'550 Lamasqueiro

1,2752 ¡LamaSqUei~O
--io.;;OO¡-- i

Cultivo actual

Monte

.........." ... 1Monte

Expedíente
numero

35 A-121
35 A-12I
35 A·121
35 A-l21
35 kI2I
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
3:'- A-121
35 A-l21
35 A_121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A-121
35 A·122

3.5 A-122

FinCIl
numero

39
66
71

155
158
1.59
160
161,
162
166,
167
lBl
197
210
226
228
231
238
239
240
241
161

166

Propiel~rio

~~~:;i:~i~;~ ~;-~;::~l~-~-- :ji
Ayuiltamiento de Hequojo
Ayuntamienh de Requejo
Ayuntamient.o de Re-quejo «<o .... ,. ••••

Ayuntamiento de Requejo
Ayuntamient(1 de RequejiJ
Ayuntamienfo de Requejo
Ayuntamiento de Requeío
Ayuntamiento de Requejo
Ayuntamiento de Reqúejo
Ayuntamiento de Requejo "".. '
Ayuntamiento de Requejo
Ayuntamiento de Requejo ::::::::::::::::::::::: I
Ayuntamiento de Requejo ." .
Ayuntamiento de Requejo """ , ,
Ayuntamiento de Reqi¡ejo " "" .
Ayuntamiento de Requejo .. ; ,,",. .

I
Ayuntamiento de Requejo ..'· 1
Ayuntamiento de Requejo " " .

,Ayuntamiento de Requejo
i Ayu'iltamiento de Requojo, en Consor·
I ciü P. F.,E ,.." ,.
) Ayuntamiento de Requejo,en Consor-

I ciO;~t:~ ~"..::::: :.:::: :::::: ::::::: ::::::: :::: :.::: :::::::

Supr-rficii!
a ('xpropiar

H,

C,1132
0.0J15
0,0370
O,12~8

O lOBO
05347
J5700
0,2540
03247
C.4956
00400
02984
0.6372
0,1085
0,,0950
0,9751
O,25C8
0,0260
0:4337
1,5243
0.3]00

; La Huel'ta .,
i El Adil .. " ..

IEl Adíl ......
CabeciJla ..,'

, Carranchano .
BalcarbaI10 ,. .
BalcarbaUo .
lamasquciro .
Lamasqueiro
lamasqueir') ,., ......
Lamasqueiro
Robleda ..
Bcuza Grande
Novales de Arriba .
Novales de Arriba .
Novales de Arriba .
La Chaneira .
La Chaneira .
La Chaneira
La Charteira
La Chaneira

i\1onte boja.
Prado.
Camin,).
Monte bajo.
Monte bl.l)O,

Monte baio.
Mont~ bajo.
Monte bajo.
Monte bajo.
Monte buio,
Monte bajo.
Monte hitO (ro')je,!all.
Monte bajo.
Monte hajo.
Monte bajo.
Monte Lnjo.
Monte tajo.
Prado.
Prado y monte alto.
Monte baio.

¡ Monte bajo.

baio,

bajo.


